



Deliberazione 1409

Adottata dal Direttore Generale in data 13 LUG, 2017

Oggetto: Aggiudicazione dei lavori di "Realizzazione di un tramezzo in cartongesso presso il Servizio Personale" del P.O. San Michele. Impresa aggiudicataria I.C.E. di Milia Simone. Spesa complessiva € 1.803,66 oltre IVA di Legge. Codice C.I.G. Z201F4B467

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal 13 LUG, 2017 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore Amministrativo

Il Direttore Generale Dott.ssa Graziella Pintus
coadiuvato da

Direttore Amministrativo Dott.ssa Laura Balata
Direttore Sanitario Dott. Vinicio Atzeni

Su proposta del Responsabile del Servizio Manutenzioni

Richiamati il Decreto Legislativo n° 502/92 e s.m.i., le LL.RR. n° 10/06, n°3/09 e n° 23/2014 e s.m.i., il D.Lgs. n. 50/16 e s.m.i.;

Premesso che con nota del 30/03/2017 il Direttore del Servizio del Personale richiedeva, la divisione della stanza n° 21 del Servizio Personale per la trasformazione da open space in due nuovi ambienti;

Ritenuto necessario ed indifferibile provvedere in merito;

Considerato che con nota del 30/06/2017 prot. 14541, sono stati richiesti dei preventivi relativamente ai lavori per la "Realizzazione di un tramezzo in cartongesso presso il Servizio Personale" del P.O. San Michele, per un importo stimato di € 2.121,05 per lavori, € 53,66 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, per complessivi € 2.174,71 e sono state invitate a formulare offerta le seguenti ditte: I.C.E. di Milia Simone, Imperial Costruzioni di Pintus Marcello, C.G.P. s.r.l, Impresa S.a.l.p. s.r.l.

Considerato che l'art. 36 comma 2 lett. a, del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., ammette il ricorso all'affidamento diretto, per acquisto di servizi e forniture di importo inferiore a 40.000 euro;

Ritenuto di dover procedere mediante affidamento diretto, ai sensi e per gli effetti dell'art. 36 c. 2 lett. a del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

Preso atto che entro i termini stabiliti sono pervenuti i seguenti preventivi: I.C.E. di Milia Simone, Imperial Costruzioni di Pintus Marcello (All. A fg. 1);

che in data 10/07/2017 sono state valutate le offerte e i lavori sono stati aggiudicati all'Impresa I.C.E. di Milia Simone, che ha offerto il prezzo più basso per € 1.750,00 per lavori, € 53,66 per oneri di sicurezza, per complessivi € 1.803,66 oltre iva di legge (All. B fg. 2);



Segue delibera n. 1409 del 13 LUG. 2017

- Considerato** che il Responsabile del Servizio Manutenzioni ha valutato e approvato il suddetto preventivo esprimendo parere favorevole;
- Ritenuto** pertanto di dover aggiudicare, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. a, del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., all'Impresa I.C.E. di Milia Simone, i lavori per la "Realizzazione di un tramezzo in cartongesso presso il Servizio Personale" del P.O. San Michele, per l'importo di € 1.750,00 per lavori, € 53,66 per oneri di sicurezza, per complessivi € 1.803,66 oltre iva di legge;
- Con** il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario.

DELIBERA

Per i motivi indicati in premessa:

- di aggiudicare, all'Impresa I.C.E. di Milia Simone con sede a Cagliari, Corso Vittorio Emanuele II, 142 P. Iva 02472420922 -- C.F. MLISMN70M27B354R i lavori per la "Realizzazione di un tramezzo in cartongesso presso il Servizio Personale" del P.O. San Michele, per l'importo di € 1.750,00 per lavori, € 53,66 per oneri di sicurezza, per complessivi € 1.803,66 oltre iva di legge;
- di dare atto che l'importo di € 1.803,66 oltre IVA per € 396,81 per complessivi € 2.200,47 verrà imputato al n. A507010101 (Manutenzioni e riparazioni fabbricati e pertinenze programmate) del Piano dei Conti;
- di disporre che il Servizio Acquisti Beni e Servizi provveda alla liquidazione della fattura;
- di disporre che il Servizio Economico Finanziario provveda al pagamento di quanto disposto, previa presentazione dei documenti debitamente certificati.

Il Direttore Amministrativo

Dott.ssa Laura Balata

Il Direttore Generale

Dott.ssa Graziella Pintus

Il Direttore Sanitario

Dott. Vinicio Atzeni

Servizio Manutenzioni
Direttore Ing. Gianluca Borelli
Ass. Tec. Geom. Andrea Arca

**VERBALE DI VALUTAZIONE PREVENTIVI**

Oggetto: Lavori per la "Realizzazione di un tramezzo in cartongesso presso il Servizio Personale" del P.O. San Michele

Richiesta preventivo prot. 14541 del 30/06/2017 – Scadenza 07/07/2017 – Trasmissione via PEC.
Importo a base di offerta € 2.121,05 oltre oneri di sicurezza per € 53,66.

DITTE INVITATE:

I.C.E. di Milia Simone
Imperial Costruzioni di Pintus Marcello
C.G.P. s.r.l.
Impresa S.a.l.p. s.r.l.

Il giorno 10.07.2017 presso la sede dell'Azienda Ospedaliera, con la scorta della nota tecnica, presenti i Sign. Ing. Ubaldo Carlini, Geom. Andrea Arca e Geom. Carlo Casano si è provveduta alla verifica dei preventivi, allegati alla presente, dai quali si evincono le caratteristiche tecniche ed economiche.

Le ditte C.G.P. s.r.l. e Impresa S.a.l.p. s.r.l. non hanno presentato preventivo.

Preso atto si procede con la verifica delle offerte

Ditta	Offerta
I.C.E. di Milia Simone	€ 1.750,00
Imperial Costruzioni di Pintus Marcello	€ 1.880,74

Riscontrata della regolarità delle stesse, le offerte vengono ritenute valide e siglate.

Visti gli atti allegati, ritenuta congrua l'offerta, si esprime parere favorevole all'aggiudicazione della fornitura di in oggetto, a favore della ditta I.C.E. di Milia Simone, con sede a Cagliari (CA), Corso Vittorio Emanuele II, 142 P. Iva 02472420922 -- C.F. MLISMN70M27B354R per l'importo di complessivo di € 1.803,66 di cui € 1.750,00 per lavori € 53,66 per oneri di sicurezza oltre iva di legge.

Del che si è redatto il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto dai presenti.

Cagliari, 10 Luglio 2017

Ing. Ubaldo Carlini

Geom. Carlo Casano

Geom. Andrea Arca

Si approva

ing. Gianluca Borelli

OFFERTA ECONOMICA**OGGETTO: Lavori per la Realizzazione di un Tramezzo in Cartongesso presso il Servizio del Personale del P.O. San Michele**Il sottoscritto MILIA SIMONENato (luogo e data di nascita): CAGLIARI, 27/08/1970Residente in: Via/P.zza CORSO VITTORIO EMANUELE II, 128Comune CAGLIARI Prov. CAGLIARILegale rappresentante della ditta I.C.E. DI MILIA SIMONEcon sede in: Via/P.zza CORSO VITTORIO EMANUELE II, 142Comune CAGLIARI Prov. CAGLIARICodice Fiscale n. MLISMN70M27B354R Partita IVA n. 02472420922Partecipante alla presente gara d'appalto in qualità di IMPRESA SINGOLA

della Ditta _____

con sede in _____ Via _____

partecipa alla gara di cui all'oggetto con la sottoscritta impresa e

DICHIARA DI OFFRIRE

per l'esecuzione dei lavori in oggetto

Euro 1750,00 IVA esclusa, (in lettere millesettecentocinquanta/00)

di cui Oneri Sicurezza Aziendali ai sensi dell'art. 95 c.10 del D.lgs 50/2016 Euro _____,

Pari al ribasso percentuale del 17,493 % sull'importo a base di gara di € **2.121,05**

La presente offerta è valida, a tutti gli effetti, per un periodo di 180 giorni decorrenti dal termine fissato per la presentazione della stessa

Data 06/07/2017

Timbro e Firma

I.C.E. di Milia Simone
 Corso V. Emanuele II, 142 - 09100 CAGLIARI
 Tel. 070 3320641
 Partita IVA 02472420922
 Codice Fiscale MLISMN70M27B354R

N.B.

La presente dichiarazione deve essere corredata da copia fotostatica, non autenticata, di un documento di identità del sottoscrittore in corso di validità

Computo metrico

Lavori per la Realizzazione di un tramezzo in cartongesso

COMPUTO METRICO

N.	Oggetto	Descrizione sintetica lavorazioni e forniture richieste	Unità di misura	Quantità	Costo unitario (€/unità)	Costo totale (€)
1	Tramezzo	<p>Fornitura e posa in opera di parete divisoria in cartongesso dello spessore totale di 100 mm, costituita da struttura portante realizzata con profili in acciaio zincato 6/10, formata da guide ad "U" 75 x 45 mm e montanti a "C" 75 x 50 posti ad interasse 600 mm, ancorata meccanicamente al pavimento, alle pareti e al soffitto con tasselli adeguati al supporto, ad interasse massimo di 900 mm, isolata dalle strutture perimetrali con nastro vinilico monoadesivo, con funzione di taglio acustico, dello spessore di 3,5 mm</p> <p>Inserimento nell'intercapedine, fra i montanti, di pannelli isolanti in lana di roccia 1200 x 600 mm, spess 40 mm</p> <p>Rivestimento, su entrambi i lati, con lastre di cartongesso Classe A2-s1,d0 (non infiammabile) di reazione al fuoco, spess 12,5 mm, con bordi assottigliati, secondo la denominazione DIN "AK", assemblate mediante viti autofilettanti fosfatate, poste ad interasse massimo di 300 mm. La posa sarà altresì comprensiva della sigillatura dei giunti tra le lastre e tra le lastre e le strutture perimetrali, con specifico collante poliuretano, steso con soluzione di continuità</p> <p>Stuccatura e rasatura su entrambi i lati, dei giunti fra le lastre, fra le lastre e la struttura perimetrale e delle teste delle viti, previa posa di adeguato nastro di rinforzo microforato, con particolare riguardo alle intersezioni fra pareti e soffitto, in modo da rendere omogenea la superficie, pronta per la pittura, con finitura di livello Q1. Le modalità di messa in opera dovranno comunque essere conformi alle norme UNI 9154 e alle prescrizioni del produttore dei materiali</p>	m ²	22,04	€ 55,00	€ 1.212,20
		Fornitura e posa in opera di zocchetto battiscopa in gomma o PVC, spessore mm 3, posato in opera in aderenza alla parete con collanti neoprenici, compresi angolari concavi e convessi, tagli e sfridi altezza mm 100. Compresa la pulizia finale ed ogni onere necessario per dare l'opera finita a regola d'arte. Vuoto per pieno.	m	14,26	€ 12,50	€ 178,25
		Tinteggiatura, su entrambi i lati, con due mani di idropittura semilavabile, altamente traspirante e antibatterica, in tinte chiare correnti di cartella, a base di resine sintetiche, data in opera su superfici intonacate e/o rasate lisce, compreso lo sfrido ed ogni altro onere. Vuoto per pieno	m ²	44,08	€ 6,50	€ 286,52
		Tinteggiatura, di tutte le altre pareti e dei soffitti dei due uffici ricavati, con una mano di idropittura semilavabile, altamente traspirante e antibatterica, in tinte chiare correnti di cartella, a base di resine sintetiche, data in opera su superfici intonacate e/o rasate lisce, già pitturate, compreso lo sfrido ed ogni altro onere. Vuoto per pieno. Compresa altresì, la copertura e protezione della pavimentazione e quanti'altro esistente in loco, i ponteggi ed ogni altro onere necessario per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte	m ²	111,02	€ 4,00	€ 444,08
TOTALE a corpo						€ 2.121,05